
Konsulent til tennis og padel

DGI Nordsjælland søger en konsulent til tennis og padel til vores hold af skarpe hoveder og store
idrætshjerter. Vi mangler en konsulent, der kan være med til at sikre, at tennis- og
padelforeningerne på Sjælland, Lolland og Falster oplever DGI som en værdifuld og kompetent
samarbejdspartner – særligt gennem planlægning, koordinering og afvikling af tennis- og
padelaktiviteter i og sammen med vores medlemsforeninger.
 
Vi tror på, at vi bedst opnår dette gennem tæt dialog med foreningerne og et stærkt, praksisnært
aktivitetsudbud. Det kan du muligvis hjælpe os med!
 
Vi tilbyder dig

En ansættelse på 20–25 timer om ugen●

Forventet tiltrædelse omkring den 15. august 2026●

Arbejde med tennis og padel i Danmarks andenstørste idrætsorganisation●

Et skrivebord i et kollegialt og fagligt kontormiljø med frokost og morgenmad som en del af

arbejdstiden

●

Mulighed for hjemmearbejde, når opgaven eller privatlivet kræver det●

En alsidig hverdag, der både består af kontorarbejde samt fyraftens- og weekendaktiviteter i

foreningerne

●

Fuld flextid og 1:1-afspadsering – arbejder du mange timer den ene dag, skal du have noget

mere frihed en anden dag

●

Maksimal frihed under ansvar og stor mulighed for indflydelse på dine arbejdsopgaver, der

kan kombineres optimalt med evt. anden beskæftigelse

●

Gode muligheder for at vokse i jobbet via efteruddannelse og kompetent sparring●

 
Dine arbejdsopgaver 

Planlægge, koordinere og afvikle tennis- og padelaktiviteter hos og sammen med vores

medlemsforeninger

●

Være instruktør på udvalgte DGI-koncepter, herunder bl.a.: Åben Skole-

forløbTrænerspiredage for juniorerKurser, camps og inspirationsaktiviteter i tennis og padel

●

Sparre med trænere, instruktører og frivillige om det idrætsfaglige indhold i tennis- og

padelaktiviteter

●

Bidrage til udvikling og udbud af nye relevante tennis- og padeltilbud i tæt samarbejde med

teamet omkring dig

●

Indfri DGI’s strategiske prioriteringer for området●

 
Vi har følgende ønskeliste til din profil
Jo flere af nedenstående punkter du kan tjekke af, jo bedre er oddsene for et godt match:

Du har en trænerfaglig baggrund i tennis, minimum Tennistræner 3-uddannelse (gerne

højere)

●

Uddannelse eller erfaring som padeltræner er et plus, men ikke et krav●

Du har solid forståelse for træning, øvelsesdesign og afvikling af aktiviteter på banen●

Tidligere kollegaer beskriver dig som nysgerrig, engageret, motiverende, professionel og

struktureret – og som en rigtig god kollega

●

Du har viden om og interesse i idrætsbilledet i Danmark, særligt tennis og padel●

Du forstår målgruppen i tennis- og padelforeningerne og deres behov●

Du trives med en hverdag, der kombinerer arbejde ved skrivebordet med aktiviteter på banen

i foreningerne

●

Du har sandsynligvis allerede skabt resultater i idrætsbranchen – dem hører vi gerne mere

om i din ansøgning

●

 



Hvis du vil med på holdet
Hvis du mener, at ovenstående lyder som et potentielt match mellem dig og os, bedes du ansøge
senest torsdag d. 30.04.2026 kl. 23.59. Udvalgte kandidater inviteres herefter til første samtale
onsdag d. 06.05.2026.
Vi betragter mangfoldighed som en styrke. Og vi opfordrer derfor alle - uanset alder, køn, religion
eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte afdelingschef Jakob Boye-Møller på jbm@dgi.dk
eller 20 51 78 35.
 
Om DGI Nordsjælland
Du ansættes i DGI Nordsjælland på Frederiksværksgade 16 i Hillerød som en del af afdelingen
Foreningsrådgivning og Udvikling. Vi arbejder hver dag på, at flere får forudsætningerne og
mulighederne for at være en del af et aktivt fællesskab. Vi tilbyder et godt, meget fleksibelt og
ambitiøst arbejdsmiljø, hvor vi har stor tillid til, at du hver dag gør dit bedste for at nå vores mål.
DGI arbejder målrettet for at styrke motion og breddeidræt i Danmark. DGI er Danmarks
næststørste idrætsorganisation med flere end 1,9 millioner medlemmer. Vores aktiviteter spænder
over mange forskellige idrætsgrene. Fra street soccer til svømning, fra fodbold til fitness og løb. Vi
hjælper vores flere end 6.700 foreninger/klubber og 180.000 frivillige med at gøre en forskel. For
samfundet, for medlemmerne, for idrætten.
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